A

On asd bous Athlétes

Résultats individuels : Classement 5 KM

CORRIDA CHATEAU DU LOIR
samedi 10 décembre 2022 - CHATEAU DU LOIR

123654
COC ATHLETISME

A

[n ezl bous Athlatas

5km000m
Place Nom prénom (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép  Club/ Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 PECRIAUX Charles 15'38" SEM/96 CEN/037 Spma - S/l Us St-pierre-des-corps 1364701 1 19,2 386
2 DE POORTER Axel 16'00" SEM/93 P-L/072 Run And Freedom 541561 2 18,8 282
3 EXMELIN Antoine 16'01" SEM/84  P-L/072 Stade Olympique Du Maine Athle 467717 3 18,7 367
4  OLIVIER Yoann 16'17" SEM/91 P-L/072 Esa-S/lLe Mans A 72 415199 4 18,4 372
5 ROCHE Adrien 16'30" SEM/89 013018 salon 2058400 5 18,2 309
6 DROUAULT Guillaume 16'35" SEM/90 P-L/072 Esa - S/l Ce Renault Le Mans 301296 6 18,1 289
7 MOISE Owen 16'38" SEM/97 P-L/072 Esa - S/l Endurance 72 2257673 7 18,0 308
8 PERROQUIN Allan 16'42" SEM/92 P-L/072 Run And Freedom 2342291 8 18,0 307
9 ROBLIN Alan 17'53" VEM/78 1 16,8 292
10 DERET Vincent 17'59" SEM/95 9 16,7 368
11 DELAGE Romain 18'03" ESM/01 1 16,6 276
12 GARANCHE Guillaume 18'16" SEM/97 P-L/072 Esa-S/lLe Mans A 72 2367779 10 16,4 269
13 PARRADO Antonio Rollan 18'21" SEM/98 11 16,3 323
14 VERHEYDEN Maeva 18'24" CAF/05 P-L/085 Asv - S/l Sa Fontenay-le-comte 1609251 1 16,3 287
15 POIRIER Cedric 18'30" SEM/90 P-L/072 Esa - S/l Ce Renault Le Mans 2338568 12 16,2 338
16 BLOT David 18'39" VEM/81 P-L/072 Esa - S/l Ce Renault Le Mans 1713201 2 16,1 286
17 CRINIER Arnaud 18'44" VEM/81 P-L/072 Vs La Ferte Bernard 104269 3 16,0 297
18 CHANTEPIE Dimitri 18'45" SEM/89 13 16,0 301
19 COQUIN Mathis 18'46" MIM/07 1 16,0 330
20 ROBIN Jerome 18'51" VEM/73  P-L/072 Patriote Bonnetable 1416339 4 15,9 381
21 MEDARD Mickael 19'27" VEM/77 P-L/072 Esa- S/l Le Mans A 72 2262526 5 154 316
22 PROVOST Stephane 19'30" VEM/73  P-L/072 Esa - S/l Us Arnage 1936880 6 154 373
23 RABOUEL Mayrig 19'38" CAF/05 CEN/037 A3t- S/l Free Run 2404076 2 15,3 299
24 BAREAU Maxime 19'39" SEM/86 14 15,3 253
25 COLLET Linda 19'40" SEF/96 P-L/072 Run And Freedom 1605275 1 15,3 355
26 BRETON Antoine 19'43" CAM/05 1 15,2 374
27 CARRASCO RUIZ Irene (Esp) 19'46" SEF/88 P-L/072 Esa- S/lLe Mans A 72 2256259 2 152 311
28 PIGEON Sebastien 19'48" VEM/76  P-L/072 Ja Montfort-gesnois 1462734 7 15,2 300
29 DENIS Julien 19'51" SEM/83  P-L/072 Patriote Bonnetable 2175115 15 15,1 332
30 GRANDJEAN Antonin 19'55" SEM/98 16 15,1 258
31 BRIER Franck 19'59" VEM/68 8 15,0 270
32 HARDY AUBOURG Elie 20'01" MIM/07  P-L/072 Co Chateau Du Loir 2198072 2 15,0 387
33 JOUSSE Nicolas 20'05" SEM/84 17 149 354
34 LEBLANC Dylan 20'06" SEM/98 18 149 336
35 POUGET Guillaume 20'06" SEM/93 19 149 383
36 BERGE Paul 20'12" SEM/93 20 14,9 382
37 LEPROUX Louis 20'16" MIM/07 3 14,8 342
38 VAUDECRANNE Benjamin 20'20" SEM/90 P-L/072 Co Chateau Du Loir 2134735 21 14,8 298
39 COLLET Thierry 20'23" VEM/61 P-L/072 Ea Val D'huisne Champagne 564961 9 14,7 295
40 QUINTON Gregory 20'36" VEM/78 P-L/072 Run And Freedom 1967744 10 14,6 305
41 MORLOT Dimitri 20'40" VEM/77 11 145 343
42 WEBER Emmanuel 20'47" VEM/72 12 14,4 335
43 COUSIN Liam 20'56" JUM/04 1 143 329
44 GAUTHIER Coutance 21'04" SEM/96 22 14,2 268
45 ESPOSITO Ester 21'06" SEF/86 P-L/072 Run And Freedom 2005796 3 14,2 345
46 MORLOT Timéo 21'11" MIM/Q7 4 14,2 344
47 ARETHUSE Teddy 21'12" SEM/98 23 142 325
48 MILLET Tony 21'26" VEM/75 P-L/072 Inaya Athletisme 2177772 13 14,0 266
49 DUMANS Jeff 21'55" SEM/96 P-L/072 Anille Braye Athletisme 2222969 24 13,7 313
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COURROY Gerard
BRIER Louise
LECOT Florian
ROBERTON Damien
PAPIN Pascal
BRETON Ludovic
MAUBOUSSIN Diego
MAUBOUSSIN David
SAMSON Thomas
SENECHAL Margot
MARLAUD Mathieu

URVOY-BRAULT Charline

GORON Dimitri
ROUGER Léo
ROBLOT Anne-laure
BRUDIEU Paul
BERGIN Valentin
MEDARD Daniel
LANGLAIS Patrice

BOUTIGNON Guillaume

LEBOULEUX Elodie
AVIGNON Bettina
MARY Jean-claude
FERREIRA Marion
PILLAUD Noah
MEAUDE Alana
GALLIOT Jean Luc
MAUNAY Priscillia
LOUIS Lionel
GASNIER Didier
GUILLON Coralie
BRANDINI Sylvain
CHESNIER Clément
TERTRAIN Charles
BODIN Didier
BAUDIN Alice
BLESTEL Frédéric
TIEMDJO Aurélie
CRESSIN Thomas
PUISSANT Boris
MEUNIER Johann
BRUNET Audrey
HOULBERT Vincent
LUMY Mathilde
PROVOST Alain
BOITEAU Stéphanie
ROYER Berengere
FAURISSOUX Enzo

FAURISSOUX Philippe

CHAUVEL Léane
KASER Béatrice
SAMSON Mathilde

MARTINAUD Stéphanie

BELLANGER Joel
BERGIN Stéphane
RICHARD Héléna
GASNIER Martine
TEIXIDOR Blandine
JACQUET Joyce
LEROY-ROY Audrey
FAIFEU Pierrot

22'06"
22'06"
22'28"
22'29"
22'34"
22'41"
22'41"
22'44"
22'46"
22'48"
23'13"
23'15"
23'19"
23'21"
23'41"
23'45"
23'54"
24'17"
24'24"
24'31"
24'34"
24'37"
24'53"
24'56"
24'59"
25'03"
25'42"
25'42"
25'49"
25'56"
26'01"
26'11"
26'22"
26'24"
27'02"
27'04"
27'05"
27'26"
27'26"
28'15"
28'16"
28'24"
28'25"
28'43"
28'47"
28'55"
28'55"
29'38"
29'40"
30'06"
30'06"
30'42"
30'46"
31'35"
31'40"
31'40"
32'37"
32'50"
34'21"
35'34"
39'19"

VEM/66
ESF/01
ESM/01
SEM/91
VEM/63
VEM/72
MIM/07
SEM/91
SEM/85
SEF/98
VEM/81
SEF/85
SEM/90
SEM/97
VEF/82
CAM/05
CAM/06
VEM/51
VEM/56
VEM/76
SEF/91
VEF/69
VEM/52
SEF/96
CAM/06
MIF/07
VEM/52
SEF/90
VEM/67
VEM/55
SEF/87
VEM/53
SEM/94
SEM/83
VEM/64
SEF/97
SEM/85
VEF/81
VEM/78
SEM/87
SEM/85
SEF/98
SEM/96
SEF/99
VEM/55
VEF/79
VEF/82
JUM/03
VEM/71
CAF/06
SEF/88
SEF/89
SEF/93
VEM/51
VEM/76
VEF/77
VEF/56
VEF/74
SEF/87
VEF/72
SEM/89
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111 PINTARD Maya 39'23" SEF/96 17 76 257
112 1

Nb de résultats : 112 (80 hommes, 31 femmes)
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